



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 19 października 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 39, poz. 1, 2

Z uwagi na problemy z dostępnością zróżnicowanych długości czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań o uniwersalnej długości roboczej tj. 230 cm (zamiast w rozbiciu na 160 cm i 230 cm)? Są w pełni kompatybilne z posiadanymi endoskopami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** igły do ostrzykiwań o uniwersalnej długości roboczej tj. 230 cm (zamiast w rozbiciu na 160 cm i 230 cm) z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.39 bez zmian.

2) Dotyczy zapisów §3 ust. 4 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Przez dostawę rozumie się przetransportowanie towaru z miejsca składowania lub wytworzenia do magazynu Zamawiającego oraz rozładunek ze środka transportu i złożenie w magazynie lub we wskazanym przez przedstawiciela Zamawiającego miejscu. W przypadku zlecenia usługi dostarczenia towaru firmie zewnętrznej, np. kurierskiej, Wykonawca ma obowiązek zlecić wniesienie towarów do wskazanego pomieszczenia. W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi zamówiony towar poza wskazanym pomieszczeniem, Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy, czego następstwem będzie wystawienie noty obciążeniowej na wykonanie usługi transportowej w wysokości 5% wartości brutto danego zamówienia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §3 ust. 4 projektu umowy.

3) Dotyczy zapisów §5 ust. 12 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela wymaga wyrażenia zgody, przez podmiot, który utworzył Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu (art. 54 ust. 5 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §5 ust. 12 projektu umowy.

4) Dotyczy zapisów §6 ust. 5 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Reklamacje ilościowe, jakościowe Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć w ciągu 3 dni roboczych (ilościowe) 5 dni roboczych (jakościowe) od ich zgłoszenia, a o braku dostawy- w ciągu 3 dni roboczych od dnia, w którym dostawa miała nastąpić. Uzasadnione koszty reklamacji obciążają Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §6 ust. 5 projektu umowy.

5) Dotyczy zapisów §6 ust. 7 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad jakościowych dostarczonego towaru lub że towar jest niekompletny, uszkodzony, z terminem ważności nie zgodnym z ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany na towar wolny od wad na własny koszt w terminie wskazanym w ust. 4 od daty uznania reklamacji za zasadną. Termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §6 ust. 7 projektu umowy.

6) Dotyczy zapisów §6 ust. 8 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku wad ukrytych towaru, a ujawnionych w trakcie użycia przez Zamawiającego, Wykonawca jest obowiązany do wymiany zakupionego towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie wskazanym w ust. 4 od daty uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §6 ust. 8 projektu umowy.

7) Dotyczy zapisów §6 ust. 11 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w § 3 ust. 12 oraz nie będzie w stanie zapewnić zamiennika, a okres opóźnienia będzie dłuższy niż 24 godziny, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku, Wykonawca pokryje różnicę w cenie przekraczającą wartość zamówionego towaru, określoną w umowie wraz z pokryciem wszelkich dodatkowych kosztów powstałych w związku z w/w okolicznościami. Obowiązek ten zostanie spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia przedmiotu zamówienia Zamawiającemu. Zamawiający niezależnie od tego zachowuje prawo do kary umownej za zwłokę zgodnie z § 7.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §6 ust. 11 projektu umowy.

8) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 pkt a, b projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1% oraz odpowiednio z 4% na 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie wysokości kar umownych oraz zmianę zapisów §7 ust. 1 pkt a, b projektu umowy.

9) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 pkt d projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie wysokości kary umownej oraz zmianę zapisów §7 ust. 1 pkt d projektu umowy.

10) Dotyczy zapisów §7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dodanie powyższego zapisu do treści §7 projektu umowy.

11) Dotyczy zapisów §12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający zastrzega sobie, że Wykonawca nie może przenieść praw i obowiązków wynikających z umowy na osoby trzecie bez pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów §12 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedzi udzielili: lek. med. Paweł REMISZEWSKI- specjalista chirurgii ogólnej

Agnieszka SUŁKOWSKA- Kierownik Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych